
,.:(.;" ..,i:.;/,, 1{

Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a nás|edujících občanského zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi
těmito smluvnImi stranami:

I. Smluvní strany
Objednatel:
Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
Zastoupená: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
DIČ: CZ00839205
BankovnkpojenI: Komerční banka, a.s. Vyškov
tel.: +
Číslo účtu:
výpis z OR odd. Pr. vI. 1258 u KSV Brně
/dále jen objednate1/

Zhotovitel:
Milan Štěrba
Obchodní jméno:
se sídlem:
IČO:
tel.:
Živnostenský list:
/dále jen zhotovitel/

Milan Štěrba
Hanácká 219/12, 682 01Vyškov - Křečkovice
10102221
+
čj. ŽF/484/92 MěÚ v Brně

Il. Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provádět malířské a natěračské práce, i opravy
nahodilé, vzniklé provozem:

2. Předmět smlouvy je specifikován v cenové nabídce takto:

- Malba Standard 19Kč/m'
- Malba Plus 24Kč/m'
- Oškrábáni maleb 13KČ/m'
- Nátěry Latex 60Kč/m'
- |zolování stěn a stropů 50KČ/m'
- Nátěry dveří a zárubní 120Kč/m'
- Nátěry soklů (starých) 95KČ/m'
- Nátěry soklů (nových) 160Kč/m'
- Nátěry radiátorů 100Kč/m'
- Nátěry trubek 30Kč/m'

Hodinová sazba činI130KČ/hod.

3. Dodávka služby bude v objektu objednatele, kde je instalován konkrétní předmět nátěru
nebo nebytový prostor určený pro malbu. .

1



III. Termíny plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo po dohodě terminu, nejpozději však do
7 pracovních dnů od doručeni objednávky.

2. Objednávku předloží zástupce objednatele zhotoviteli písemně. Objednávka na dodávku díla
musí být potvrzena písemně nejpozději v den nástupu zhotovitele.

3. Nedodrženi nástupního terminu na realizaci díla nebo nedokončení v dohodnutém terminu je
možné bez zavinění zhotovitele jen za předpokladu nepředvídaných okolností. Ve všech
ostatních případech vzniká nárok objednatele na sankci.

iV. Cena

1. Smluvní cena za předmět plněni vychází z výběrového řízeni na malířské a natěračské práce
(id: 2499) ze dne 14.3.2016.

2. Cena je specifikována v článku ll. bod 2. Smlouvy.

3. Cena je splatná na základě předložení faktury zhotovitelem se splatností do 60 dnů od
doručení. Náležitosti faktury se řIdí zákonem o účetnictví. Platba je považována za
uskutečněnou, pokud je fakturovaná částka připsána na účet zhotovitele uvedený na faktuře.

4. Zhotovitel poskytuje záruku na služby 2 roky od předání a převzetí.

v. Zajištěnízávazků objednatele a zhotovitele

1. Zhotovitel zodpovídá za odborné provedeni sjednaných prací.

2. Protokol o provedení prací bude podepsán zhotovitelem a předložen k odsouhlasení zástupci
objednatele, který si ponechá 1výtisk.

3. Zhotovitel je oprávněn po předchozím písemném upozorněni pozastavit svá plněni z této
smlouvy a zprostit se své odpovědnosti.

- při nedostatku součinnosti objednatele, je-li ohroženo řádné plnění závazků
zhotovitele

- je-li objednatel vůči zhotoviteli v prodlouženís peněžitým plněním déle než 30 dnů.

VI. Sankce

1. V případě, že zhotovitel nesplní svůj závazek v termínu sjednaném před započetím služby,
který musí být na objednávce odsouhlasen, pak má objednatel nárok na poskytnuti slevy ve
0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

2. Pro případ prodlení objednatele s peněžitým plněním se sjednává úrok z prodlení ve výši
0,05% dlužné Částky za každý den prodlení.

2



l'

VIl. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.1.2018.

2. výpovědní lhůta se sjednává jednoměsíčnÍ. výpovědní lhůta začne běžet od prvého dne
nás|edujÍcÍho měsíce od doručeni písemné výpovědi.

3. Změny a dodatky této smlouvy jsou možné jen písemnou formou po vzájemné dohodě
smluvních stran.

4. Spory, které by mohly vzniknout mezi smluvními stranami při plněni smluvních povinnosti,
budou řešeny přednostně dohodou. Pokud by nedošlo k dohodě, strany si sjednávajívýhradu
českého právního řádu a přislušný pro jeho rozhodnutI soud sídla objednatele.

5. Právni vztahy neupravené touto smlouvou se řidI občanským zákoníkem.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, 2 nichž každá strana obdrží 1 parě.

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupci obou stran.

8. Zhotovitel uděluje svůj souhlas s úplným zveřejněním obsahu této smlouvy, jakož i se
zveřejněním všech dalších smluvních dokumentů vztahujících se k plnění veřejné zakázky na
základě této smlouvy.

Ve Vyškově dne 2 3 -11- 2016

Ing. ta Seidlová, ř itelka
fobjednatel "'

Ve Vyškově dne 2 3 -11- 2016

Milan Štěrba
zhotovitel

3


